
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 25 ( ЯСЛА- САДОК ) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ*МАЛЮК*
(ЗДО №25 * Малюк*)

31.08.2022

Код ЄДРПОУ 21430897
НАКАЗ

м. Чернівці

№98/ос

Про затвердження складу комісії 
з розгляду випадків булінгу в 

ЗДО № 25 * Малюк*

На виконання наказу МОН України від 28 грудня 2019 року N 1646, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 2020 р. за N 
111/34394 * Деякі питання реагування на випадки булінгу ( цькування) та 
застосування виховного впливу в закладах освіти* , з метою забезпечення 
комплексного інтегрованого підходу щодо створення безпечного освітнього 
середовища та ефективного реагування на факти булінгу (цькуванню) в закладі

НАКАЗУЮ:
1 .Затвердити склад комісії з розгляду випадків булінгу (цькування) в ЗДО № 25
* Малюк* для виконання обов'язків на постійній основі

Голова
Заступник голова
Секретар
Члени комісії

директор Іванчик Л.К.
виховаиель - методист Дідів Л.П.
практичний психолог Єлісоветій І.В.

голова ПК Синявська Ж.Г.
вихователь Веретюк С.М.
вихователь ГорбанН.О.
вихователь Лукан О.В.
інструктор з фізвиховання Королюк О.І.

2.Затвердити Порядок реагування на випадки булінгу (цькування) в ЗДО № 25
* Малюк*( Додаток № 1)

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ЗДО № 25 * Малюк
З наказом 98/ос ознайомлені
Вихователь- методист 
т^?>£освіти)Вихователь
Вихователь
Вихователь
Голова ПК
Інструктор з фізвиховання

Практичний психолог

Лариса ІВАНЧИК

юдмила ДІДІВ
'вітлана ВЕРЕТЮК

Наталія ГОРБАН
Олеся ЛУКАН
Жанна СИНЯВСЬКА 
Оксана КОРОЛЮК 
Ірина ЄЛІСОВЕТІЙ


